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Қорытынды туралы хаттама 11685280-ЗЦП1
2024-02-23 11:32:21

Тапсырыс беруші 950640001274, Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Нұркен Әбдіров атындағы
жалпы білім беретін мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Сатып алудың № 11685280-ЗЦП1
Сатып алудың атауы Шатырды өртке қарсы қоспамен өңдеу арқылы ағашты сақтау қызметтері
Өтінімдердің қабылдауы басталған күні 2024-02-16 11:22:14
Өтінімдердің қабылдауы аяқталған күні 2024-02-23 11:23:53
Ұйымдастырушының атауы Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Нұркен Әбдіров атындағы жалпы білім беретін
мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі
Ұйымдастырушының мекенжайы 351010000, 100017, Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова, д. 9/1, оф.

Лоттың № 68734346-ЗЦП1
Лоттың атауы Ағашты оттан қорғау бойынша қызметтер
Тапсырыс берушінің атауы Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Нұркен Әбдіров атындағы жалпы білім

беретін мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі
Тапсырыс берушінің мекенжайы 351010000, 100017, Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова, д. 9/1, оф.
Бірлік, теңге үшін жоспарланған
баға

300000

Жоспарланған сома, теңге 300000
Өлшем бірлігі Бір қызмет
Саны 1

Әлеуетті өнім берушілердің веб-порталда автоматты түрде кері қайтарған баға ұсынысы: 23

№ Өнім берушінің атауы БСН (ЖСН)/ СЖН/ТБН Кері қайтарудың себебі
1 ИП Жасмин 941222400884 МСА қағидаларының 80-тармағы бойынша шектеу
2 ИП ОЛЖА 780401403359 МСА қағидаларының 80-тармағы бойынша шектеу
3 Aibek 810410350321 МСА қағидаларының 80-тармағы бойынша шектеу
4 ИП Нуркенов 880606350290 МСА қағидаларының 80-тармағы бойынша шектеу
5 Lyazzat_kst 910501450708 МСА қағидаларының 80-тармағы бойынша шектеу
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6 MMM 980218351131 МСА қағидаларының 80-тармағы бойынша шектеу
7 Prom Elite Service 020831500540 МСА қағидаларының 80-тармағы бойынша шектеу
8 RUSLAN 020906551561 МСА қағидаларының 80-тармағы бойынша шектеу
9 АЙТУҒАН ЭЛЬВИРА 870605450517 МСА қағидаларының 80-тармағы бойынша шектеу
10 ИП Сулейменов 900913350147 МСА қағидаларының 80-тармағы бойынша шектеу
11 1440 890710301705 МСА қағидаларының 80-тармағы бойынша шектеу
12 "VI-PERSON" ЖШС 220240018490 МСА қағидаларының 80-тармағы бойынша шектеу
13 ИП Манас 840920302845 МСА қағидаларының 80-тармағы бойынша шектеу
14 Гранд 830324400289 МСА қағидаларының 80-тармағы бойынша шектеу
15 ИП " MEDINA " 900216401552 МСА қағидаларының 80-тармағы бойынша шектеу
16 "АстБиз РК" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 240140026342 МСА қағидаларының 80-тармағы бойынша шектеу
17 ИП Мерекеев 890804300679 МСА қағидаларының 80-тармағы бойынша шектеу
18 "СтройСервис Кэпитал" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 200340009421 МСА қағидаларының 80-тармағы бойынша шектеу
19 "Gefest Group" ЖШС 181140009351 МСА қағидаларының 80-тармағы бойынша шектеу
20 "Независимая оценка страхования риска пожарной безопасности" ЖШС 131140015654 МСА қағидаларының 80-тармағы бойынша шектеу
21 ИП АХМЕТОВА 640915402080 МСА қағидаларының 80-тармағы бойынша шектеу
22 ИП "ОМАШБЕКОВА А." 931022400706 МСА қағидаларының 80-тармағы бойынша шектеу
23 Самғау 940213402264 МСА қағидаларының 80-тармағы бойынша шектеу

Әлеуетті өнім берушілер мынадай баға ұсыныстарын ұсынды: 88

№ Өнім берушінің атауы БСН (ЖСН)/ СЖН/ТБН Бірлік үшін
бағасы

Әлеуетті өнім
берушінің жалпы

сомасы
Өтінім берудің күні және уақыты

1 ИП Латиф 810115401831 108600 108600 2024-02-23 11:06:23.759
2 ИЗБАСОВА МАЙРА 650416400121 109000 109000 2024-02-23 10:03:53.808
3 Промсервис ЭТЛ 891123301717 110000 110000 2024-02-22 20:15:22.455
4 ИП Шалгумбаева Б.М. 660911450071 110888 110888 2024-02-22 20:54:59.722
5 "ОблРегСтрой" жауапкершілігі шектеулі

серіктестігі
230140015216 110900 110900 2024-02-22 22:38:51.572

6 Millioner Men 930629300905 111300 111300 2024-02-23 11:07:03.215
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7 Gulzhanar_kst 970926450951 111500 111500 2024-02-22 15:59:38.019
8 Praim_Pavlodar14 910204351717 112888 112888 2024-02-22 18:18:24.367
9 PROMPOZH-SERVICE 020603500252 113000 113000 2024-02-23 02:06:11.795
10 AliBrand_kst 020426551403 114000 114000 2024-02-22 18:51:41.734
11 "АвтоРемСтройСнаб" ЖШС 160240003647 114400 114400 2024-02-22 22:49:40.511
12 Мухтаров Ердос Аманорахович 870217302948 114411 114411 2024-02-22 21:10:29.295
13 ИП Маденов Муратбек 060216551260 114800 114800 2024-02-22 21:33:56.760
14 "Protection Center" жауапкершілігі шектеулі

серіктестігі
160440029241 114900 114900 2024-02-22 23:57:00.319

15 ОҚЖЕТПЕС 2050 610602400402 115000 115000 2024-02-23 11:16:25.848
16 ИП Мухтарова 780804403538 115200 115200 2024-02-22 22:09:03.806
17 "Amanorakov" жауапкершілігі шектеулі

серіктестігі
201140036385 115700 115700 2024-02-22 22:34:45.318

18 ИП Prompozh 980511300823 116000 116000 2024-02-22 20:02:23.905
19 "Любая бизнес хороша" жауапкершілігі

шектеулі серіктестігі
230740035212 116200 116200 2024-02-22 23:55:25.969

20 ИП Мухтаров 020916550954 116799 116799 2024-02-23 00:14:50.258
21 "Строй-групп 2023" ЖШС 231240028125 117100 117100 2024-02-23 00:26:46.338
22 "Классик ART Маркет" ЖШС 110540003659 117700 117700 2024-02-22 23:01:25.710
23 "Строй Cервис 2024" жауапкершілігі шектеулі

серіктестігі
231240028264 117800 117800 2024-02-23 00:44:05.541

24 ИП Томирис 020411601015 118300 118300 2024-02-22 23:01:39.016
25 "Пожарная безопасность 2023" жауапкершілігі

шектеулі серіктестігі
230340041123 118300 118300 2024-02-23 01:04:56.026

26 PromPozh-service 010809600188 118750 118750 2024-02-22 19:50:01.007
27 ИП Рысбеков Б 821125301081 119000 119000 2024-02-17 10:15:50.567
28 "SHANAS" ЖШС 240140008522 119000 119000 2024-02-22 10:16:36.315
29 ИП ДОСМЫРЗАЕВ ОМАР ТОЛЕНОВИЧ 760802301799 120120 120120 2024-02-23 09:54:27.089
30 "TechPoshStroiService" жауапкершілігі

шектеулі серіктестігі
190640025608 120200 120200 2024-02-23 01:45:06.560

31 Фаворит Пос 700926302572 121700 121700 2024-02-22 23:11:29.124
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32 INKAR 870702450138 122000 122000 2024-02-22 16:57:18.981
33 ИП "Нұрайлым" 021119600974 123000 123000 2024-02-23 08:24:42.615
34 ИП КАЛАМБАЕВА ГУЛЬМИРА БОЛАТОВНА 851001450196 123321 123321 2024-02-22 23:16:59.547
35 "JOLDYBEK MARIYAM" ЖШС 230240016228 126000 126000 2024-02-22 17:56:55.616
36 ЕРЖАН АҚЖАН 210740005673 126250 126250 2024-02-22 19:22:39.145
37 "RUSLANBAY" жауапкершілігі шектеулі

серіктестігі
210640021730 135000 135000 2024-02-23 10:04:14.222

38 "BUSINESS PROTECT" ЖШС 220140024838 137000 137000 2024-02-23 00:26:52.591
39 "QULAGER 101" ЖШС 221140000902 137000 137000 2024-02-23 09:06:56.746
40 "Зевс Энерго" ЖШС 120240006713 142500 142500 2024-02-22 22:56:36.175
41 "MEGAPROF" ЖШС 200940031599 144444 144444 2024-02-23 11:02:53.100
42 "VIOX POWER" ЖШС 191240027976 147500 147500 2024-02-22 21:52:46.749
43 ЖК "СЕЙТЖАН" 930627401661 155000 155000 2024-02-23 09:18:41.212
44 "KTI Group" ЖШС 191240018019 156900 156900 2024-02-23 09:32:43.982
45 "KAUSAR-101" ЖШС 190240026394 166666 166666 2024-02-23 02:38:25.904
46 Баймуканова 811101450162 180000 180000 2024-02-22 20:13:55.126
47 "SUNKAR GROUP" ЖШС 221040023165 200000 200000 2024-02-23 11:09:08.044
48 "Naizagrup" жауапкершілігі шектеулі

серіктестігі
230240043621 300000 300000 2024-02-22 12:28:10.936

49 ИП Сактапбергенова 991007450454 300000 300000 2024-02-22 17:07:27.284
50 ИП Мухтаров 810201303610 300000 300000 2024-02-22 17:26:38.975
51 ИП ЖАННУР 041113650793 300000 300000 2024-02-22 17:42:19.143
52 ТАГАНОВА БАХЫТ 811211402636 300000 300000 2024-02-22 18:05:23.808
53 ИП Бейсембаев 050901501632 300000 300000 2024-02-22 18:30:56.828
54 DaKa 850330350413 300000 300000 2024-02-22 18:42:07.907
55 ИП Байдуллаева Жанар 910208402271 300000 300000 2024-02-22 21:31:51.234
56 ИСКЕНДЕРОВА ИЛМИРА 761123403248 300000 300000 2024-02-22 23:26:58.368
57 ИП АЛИХАН 930708401007 300000 300000 2024-02-22 23:36:25.085
58 ИП Жапбарбергенов 941011000247 300000 300000 2024-02-22 23:38:11.153
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59 ИП МАМБЕТОВА МИНАЙХАН АПУОВНА 810131402976 300000 300000 2024-02-23 00:05:07.996
60 ИП Байдуллаева 830714403035 300000 300000 2024-02-23 00:06:20.972
61 "Электро Сервис 2023" жауапкершілігі

шектеулі серіктестігі
230340041242 300000 300000 2024-02-23 00:54:44.934

62 ИП Аманораков 030714551282 300000 300000 2024-02-23 01:15:27.450
63 ИП Утепова 560728402066 300000 300000 2024-02-23 01:23:51.081
64 "SAFI-SAFETY" ЖШС 190340004317 300000 300000 2024-02-23 11:07:22.515
65 "STEP-MS" ЖШС 170640012662 300000 300000 2024-02-23 11:09:00.346
66 ИП Мерекеев 890804300679 93250 93250 2024-02-22 22:19:00.722
67 "VI-PERSON" ЖШС 220240018490 101625 101625 2024-02-22 21:24:26.208
68 ИП Нуркенов 880606350290 94200 94200 2024-02-22 17:41:13.368
69 ИП " MEDINA " 900216401552 94750 94750 2024-02-22 22:05:53.920
70 ИП Манас 840920302845 96250 96250 2024-02-22 21:53:00.324
71 ИП Жасмин 941222400884 96890 96890 2024-02-19 17:05:00.697
72 "Gefest Group" ЖШС 181140009351 97200 97200 2024-02-22 23:32:12.303
73 АЙТУҒАН ЭЛЬВИРА 870605450517 97500 97500 2024-02-22 20:30:56.226
74 MMM 980218351131 99000 99000 2024-02-22 19:45:10.486
75 ИП АХМЕТОВА 640915402080 100456 100456 2024-02-23 02:08:46.434
76 Самғау 940213402264 101010 101010 2024-02-23 09:23:19.153
77 RUSLAN 020906551561 101700 101700 2024-02-22 20:31:08.008
78 Prom Elite Service 020831500540 107875 107875 2024-02-22 20:31:41.940
79 Гранд 830324400289 102700 102700 2024-02-22 22:02:24.634
80 "Независимая оценка страхования риска

пожарной безопасности" ЖШС
131140015654 102900 102900 2024-02-22 23:43:34.849

81 ИП "ОМАШБЕКОВА А." 931022400706 103456 103456 2024-02-23 02:32:04.932
82 1440 890710301705 104000 104000 2024-02-22 21:02:41.689
83 "АстБиз РК" жауапкершілігі шектеулі

серіктестігі
240140026342 104800 104800 2024-02-22 22:15:57.633

84 Aibek 810410350321 105000 105000 2024-02-22 14:48:13.407
85 ИП Сулейменов 900913350147 105250 105250 2024-02-22 20:49:57.080
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86 Lyazzat_kst 910501450708 106800 106800 2024-02-22 19:41:23.275
87 "СтройСервис Кэпитал" жауапкершілігі

шектеулі серіктестігі
200340009421 107700 107700 2024-02-22 22:27:48.214

88 ИП ОЛЖА 780401403359 92000 92000 2024-02-23 11:13:58.583

1. 68734346-ЗЦП1 лоты бойынша жеңімпаз: 810115401831 ИП Латиф , екінші орын алған әлеуетті өнім беруші 650416400121 ИЗБАСОВА МАЙРА айқындау.
2. Тапсырыс берушіге Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің "Нұркен Әбдіров атындағы жалпы білім беретін мектебі"
коммуналдық мемлекеттік мекемесі «Мемлекеттік сатып алу туралы» Қазақстан Республикасының Заңында белгіленген мерзімде 810115401831 ИП Латиф
мемлекеттік сатып алу туралы шарт жасасу

Аббревиатураларды таратып жазу:
БСН – бизнес-сәйкестендіру нөмірі;
ЖСН – жеке сәйкестендіру нөмірі;
ССН – салық төлеушінің сәйкестендіру нөмірі;
ТЕН – төлеушінің есеп нөмірі;
кк.аа.жжжж. – күні, айы, жылы.
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Протокол об итогах 11685280-ЗЦП1
2024-02-23 11:32:21

Заказчик 950640001274, Коммунальное государственное учреждение "Общеобразовательная школа имени Нуркена Абдирова" отдела
образования города Караганды управления образования Карагандинской области

№ закупки 11685280-ЗЦП1
Наименование закупки Услуги по предохранению древесины путем обработки огнезащитным составом чердака
Дата начала приема заявок 2024-02-16 11:22:14
Дата окончания приема заявок 2024-02-23 11:23:53
Наименование организатора Коммунальное государственное учреждение "Общеобразовательная школа имени Нуркена Абдирова" отдела образования
города Караганды управления образования Карагандинской области
Адрес организатора 351010000, 100017, Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова, д. 9/1, оф.

Лот № 68734346-ЗЦП1
Наименование лота Услуги по огнезащитному предохранению древесины
Наименование заказчика Коммунальное государственное учреждение "Общеобразовательная школа имени Нуркена Абдирова" отдела

образования города Караганды управления образования Карагандинской области
Адрес заказчика 351010000, 100017, Казахстан, г. Караганда, ул. Ермекова, д. 9/1, оф.
Запланированная цена за
единицу, тенге

300000

Запланированная сумма, тенге 300000
Единица измерения Одна услуга
Количество 1

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, автоматически отклоненные веб-порталом: 23

№ Наименование поставщика БИН (ИИН) / ИНН / УНП Причина отклонения
1 ИП Жасмин 941222400884 Ограничение по пункту 80 Правил ГЗ
2 ИП ОЛЖА 780401403359 Ограничение по пункту 80 Правил ГЗ
3 Aibek 810410350321 Ограничение по пункту 80 Правил ГЗ
4 ИП Нуркенов 880606350290 Ограничение по пункту 80 Правил ГЗ
5 Lyazzat_kst 910501450708 Ограничение по пункту 80 Правил ГЗ
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6 MMM 980218351131 Ограничение по пункту 80 Правил ГЗ
7 Prom Elite Service 020831500540 Ограничение по пункту 80 Правил ГЗ
8 RUSLAN 020906551561 Ограничение по пункту 80 Правил ГЗ
9 АЙТУҒАН ЭЛЬВИРА 870605450517 Ограничение по пункту 80 Правил ГЗ
10 ИП Сулейменов 900913350147 Ограничение по пункту 80 Правил ГЗ
11 1440 890710301705 Ограничение по пункту 80 Правил ГЗ
12 ТОО "VI-PERSON" 220240018490 Ограничение по пункту 80 Правил ГЗ
13 ИП Манас 840920302845 Ограничение по пункту 80 Правил ГЗ
14 Гранд 830324400289 Ограничение по пункту 80 Правил ГЗ
15 ИП " MEDINA " 900216401552 Ограничение по пункту 80 Правил ГЗ
16 Товарищество с ограниченной ответственностью "АстБиз РК" 240140026342 Ограничение по пункту 80 Правил ГЗ
17 ИП Мерекеев 890804300679 Ограничение по пункту 80 Правил ГЗ
18 Товарищество с ограниченной ответственностью "СтройСервис Кэпитал" 200340009421 Ограничение по пункту 80 Правил ГЗ
19 ТОО "Gefest Group" 181140009351 Ограничение по пункту 80 Правил ГЗ
20 ТОО "Независимая оценка страхования риска пожарной безопасности" 131140015654 Ограничение по пункту 80 Правил ГЗ
21 ИП АХМЕТОВА 640915402080 Ограничение по пункту 80 Правил ГЗ
22 ИП "ОМАШБЕКОВА А." 931022400706 Ограничение по пункту 80 Правил ГЗ
23 Самғау 940213402264 Ограничение по пункту 80 Правил ГЗ

Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения: 88

№ Наименование поставщика БИН (ИИН) / ИНН / УНП Цена за
единицу

Общая сумма
поставщика Дата и время подачи заявки

1 ИП Латиф 810115401831 108600 108600 2024-02-23 11:06:23.759
2 ИЗБАСОВА МАЙРА 650416400121 109000 109000 2024-02-23 10:03:53.808
3 Промсервис ЭТЛ 891123301717 110000 110000 2024-02-22 20:15:22.455
4 ИП Шалгумбаева Б.М. 660911450071 110888 110888 2024-02-22 20:54:59.722
5 Товарищество с ограниченной ответственностью

"ОблРегСтрой"
230140015216 110900 110900 2024-02-22 22:38:51.572

6 Millioner Men 930629300905 111300 111300 2024-02-23 11:07:03.215
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7 Gulzhanar_kst 970926450951 111500 111500 2024-02-22 15:59:38.019
8 Praim_Pavlodar14 910204351717 112888 112888 2024-02-22 18:18:24.367
9 PROMPOZH-SERVICE 020603500252 113000 113000 2024-02-23 02:06:11.795
10 AliBrand_kst 020426551403 114000 114000 2024-02-22 18:51:41.734
11 ТОО "АвтоРемСтройСнаб" 160240003647 114400 114400 2024-02-22 22:49:40.511
12 Мухтаров Ердос Аманорахович 870217302948 114411 114411 2024-02-22 21:10:29.295
13 ИП Маденов Муратбек 060216551260 114800 114800 2024-02-22 21:33:56.760
14 Товарищество с ограниченной ответственностью

"Protection Center"
160440029241 114900 114900 2024-02-22 23:57:00.319

15 ОҚЖЕТПЕС 2050 610602400402 115000 115000 2024-02-23 11:16:25.848
16 ИП Мухтарова 780804403538 115200 115200 2024-02-22 22:09:03.806
17 Товарищество с ограниченной ответственностью

"Amanorakov"
201140036385 115700 115700 2024-02-22 22:34:45.318

18 ИП Prompozh 980511300823 116000 116000 2024-02-22 20:02:23.905
19 Товарищество с ограниченной ответственностью

"Любая бизнес хороша"
230740035212 116200 116200 2024-02-22 23:55:25.969

20 ИП Мухтаров 020916550954 116799 116799 2024-02-23 00:14:50.258
21 ТОО "Строй-групп 2023" 231240028125 117100 117100 2024-02-23 00:26:46.338
22 ТОО "Классик ART Маркет" 110540003659 117700 117700 2024-02-22 23:01:25.710
23 Товарищество с ограниченной ответственностью

"Строй Cервис 2024"
231240028264 117800 117800 2024-02-23 00:44:05.541

24 ИП Томирис 020411601015 118300 118300 2024-02-22 23:01:39.016
25 Товарищество с ограниченной ответственностью

"Пожарная безопасность 2023"
230340041123 118300 118300 2024-02-23 01:04:56.026

26 PromPozh-service 010809600188 118750 118750 2024-02-22 19:50:01.007
27 ИП Рысбеков Б 821125301081 119000 119000 2024-02-17 10:15:50.567
28 ТОО "SHANAS" 240140008522 119000 119000 2024-02-22 10:16:36.315
29 ЖК ДОСМЫРЗАЕВ ОМАР ТОЛЕНОВИЧ 760802301799 120120 120120 2024-02-23 09:54:27.089
30 Товарищество с ограниченной ответственностью

"TechPoshStroiService"
190640025608 120200 120200 2024-02-23 01:45:06.560

31 Фаворит Пос 700926302572 121700 121700 2024-02-22 23:11:29.124
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32 INKAR 870702450138 122000 122000 2024-02-22 16:57:18.981
33 ИП "Нұрайлым" 021119600974 123000 123000 2024-02-23 08:24:42.615
34 ИП КАЛАМБАЕВА ГУЛЬМИРА БОЛАТОВНА 851001450196 123321 123321 2024-02-22 23:16:59.547
35 ТОО "JOLDYBEK MARIYAM" 230240016228 126000 126000 2024-02-22 17:56:55.616
36 ЕРЖАН АҚЖАН 210740005673 126250 126250 2024-02-22 19:22:39.145
37 Товарищество с ограниченной ответственностью

"RUSLANBAY"
210640021730 135000 135000 2024-02-23 10:04:14.222

38 ТОО "BUSINESS PROTECT" 220140024838 137000 137000 2024-02-23 00:26:52.591
39 ТОО "QULAGER 101" 221140000902 137000 137000 2024-02-23 09:06:56.746
40 ТОО "Зевс Энерго" 120240006713 142500 142500 2024-02-22 22:56:36.175
41 ТОО "MEGAPROF" 200940031599 144444 144444 2024-02-23 11:02:53.100
42 ТОО "VIOX POWER" 191240027976 147500 147500 2024-02-22 21:52:46.749
43 ИП "СЕЙТЖАН" 930627401661 155000 155000 2024-02-23 09:18:41.212
44 ТОО "KTI Group" 191240018019 156900 156900 2024-02-23 09:32:43.982
45 ТОО "KAUSAR-101" 190240026394 166666 166666 2024-02-23 02:38:25.904
46 Баймуканова 811101450162 180000 180000 2024-02-22 20:13:55.126
47 SUNKAR GROUP 221040023165 200000 200000 2024-02-23 11:09:08.044
48 Товарищество с ограниченной ответственностью

"Naizagrup"
230240043621 300000 300000 2024-02-22 12:28:10.936

49 ИП Сактапбергенова 991007450454 300000 300000 2024-02-22 17:07:27.284
50 ИП Мухтаров 810201303610 300000 300000 2024-02-22 17:26:38.975
51 ИП ЖАННУР 041113650793 300000 300000 2024-02-22 17:42:19.143
52 ТАГАНОВА БАХЫТ 811211402636 300000 300000 2024-02-22 18:05:23.808
53 ИП Бейсембаев 050901501632 300000 300000 2024-02-22 18:30:56.828
54 DaKa 850330350413 300000 300000 2024-02-22 18:42:07.907
55 ИП Байдуллаева Жанар 910208402271 300000 300000 2024-02-22 21:31:51.234
56 ИСКЕНДЕРОВА ИЛМИРА 761123403248 300000 300000 2024-02-22 23:26:58.368
57 ИП АЛИХАН 930708401007 300000 300000 2024-02-22 23:36:25.085
58 ИП Жапбарбергенов 941011000247 300000 300000 2024-02-22 23:38:11.153
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59 ИП МАМБЕТОВА МИНАЙХАН АПУОВНА 810131402976 300000 300000 2024-02-23 00:05:07.996
60 ИП Байдуллаева 830714403035 300000 300000 2024-02-23 00:06:20.972
61 Товарищество с ограниченной ответственностью

"Электро Сервис 2023"
230340041242 300000 300000 2024-02-23 00:54:44.934

62 ИП Аманораков 030714551282 300000 300000 2024-02-23 01:15:27.450
63 ИП Утепова 560728402066 300000 300000 2024-02-23 01:23:51.081
64 ТОО "SAFI-SAFETY" 190340004317 300000 300000 2024-02-23 11:07:22.515
65 ТОО "STEP-MS" 170640012662 300000 300000 2024-02-23 11:09:00.346
66 ИП Мерекеев 890804300679 93250 93250 2024-02-22 22:19:00.722
67 ТОО "VI-PERSON" 220240018490 101625 101625 2024-02-22 21:24:26.208
68 ИП Нуркенов 880606350290 94200 94200 2024-02-22 17:41:13.368
69 ИП " MEDINA " 900216401552 94750 94750 2024-02-22 22:05:53.920
70 ИП Манас 840920302845 96250 96250 2024-02-22 21:53:00.324
71 ИП Жасмин 941222400884 96890 96890 2024-02-19 17:05:00.697
72 ТОО "Gefest Group" 181140009351 97200 97200 2024-02-22 23:32:12.303
73 АЙТУҒАН ЭЛЬВИРА 870605450517 97500 97500 2024-02-22 20:30:56.226
74 MMM 980218351131 99000 99000 2024-02-22 19:45:10.486
75 ИП АХМЕТОВА 640915402080 100456 100456 2024-02-23 02:08:46.434
76 Самғау 940213402264 101010 101010 2024-02-23 09:23:19.153
77 RUSLAN 020906551561 101700 101700 2024-02-22 20:31:08.008
78 Prom Elite Service 020831500540 107875 107875 2024-02-22 20:31:41.940
79 Гранд 830324400289 102700 102700 2024-02-22 22:02:24.634
80 ТОО "Независимая оценка страхования риска

пожарной безопасности"
131140015654 102900 102900 2024-02-22 23:43:34.849

81 ИП "ОМАШБЕКОВА А." 931022400706 103456 103456 2024-02-23 02:32:04.932
82 1440 890710301705 104000 104000 2024-02-22 21:02:41.689
83 Товарищество с ограниченной ответственностью

"АстБиз РК"
240140026342 104800 104800 2024-02-22 22:15:57.633

84 Aibek 810410350321 105000 105000 2024-02-22 14:48:13.407
85 ИП Сулейменов 900913350147 105250 105250 2024-02-22 20:49:57.080
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86 Lyazzat_kst 910501450708 106800 106800 2024-02-22 19:41:23.275
87 Товарищество с ограниченной ответственностью

"СтройСервис Кэпитал"
200340009421 107700 107700 2024-02-22 22:27:48.214

88 ИП ОЛЖА 780401403359 92000 92000 2024-02-23 11:13:58.583

1. Определить победителем по лоту № 68734346-ЗЦП1 : 810115401831 ИП Латиф , потенциальным поставщиком, занявшим второе место 650416400121
ИЗБАСОВА МАЙРА
2. Заказчику Коммунальное государственное учреждение "Общеобразовательная школа имени Нуркена Абдирова" отдела образования города Караганды
управления образования Карагандинской области в сроки, установленные Законом Республики Казахстан «О государственных закупках», заключить
договор о государственных закупках с 810115401831 ИП Латиф .

Расшифровка аббревиатур:
БИН – бизнес-идентификационный номер;
ИИН – индивидуальный идентификационный номер;
ИНН – идентификационный номер налогоплательщика;
УНП – учетный номер плательщика;
дд.мм.гггг. – день, месяц, год.


